כזכור, נמנה אלתרמן עם חבורת 'יחדיו', שהיתה מעין מוטציה וגילגול של חבורת 'כתובים', ולימים היה דמות מרכזית בקבוצת 'מחברות לספרות', שהתפצלה מחבורת 'יחדיו'.

<sup>1</sup> פורסם בספרה של חיה שחם: קרובים רחוקים: בין-טקסטואליות, מגעים ומאבקים בספרות העברית החדשה / חיה שחם. - באר שבע: הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, תשס"ד 2004.

<sup>2</sup> בהקשר זה מציינת שביט גם את העובדה, שמסגרת החבורה משמשת מוטיבציה לכתיבה, וכמו-כן מזכירה, כי קריאה הדדית של היצירות היא חלק ממערכת החוויות שהחבורה מתנסה בהן (תשמ"ג: 26). עובדות אלו הן בעלות חשיבות עקרונית לגבי העיון שלפנינו.